

Gyn – Bevacizumab 10 mg/kg

Behandling

	Substans (preparat)	Dos/administrerings-tillfälle mg/m ²	Antal administrerings-tillfällen/dygn	Doser/cykel	Adm	Dag
A	Bevacizumab (Avastin)	10 mg/kg kroppsvikt	1	1	i.v.	1

	Substans/dag	1	Dag 15-22 ny cykel
A	Bevacizumab (Avastin)	A	

[Regimbiblioteket](#)

[Proteinuri och hypertension vid VEGF-behandling](#)

Patientinformation (äggstock)

Körschema Bevacizumab

	Att göra	Infusionstid	Var ordinerat
1	Kontrollera blodtryck innan start av bevacizumab		
2	Sätt spoldropp 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml för spolning före och efter bevacizumab		
3	Ge bevacizumab spädd i 250 ml Natriumklorid 9 mg/ml intravenöst	30 minuter	Cytodose